
 
 

POSTANOWIENIE NR 37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Osięciny na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

DWŁ.532.22.2023 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Osięciny ustalonych 
postanowieniem Nr 63/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Osięciny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2653 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Osięciny, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Osięciny. 

 Komisarz Wyborczy  
we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3063



Podział Gminy Osięciny na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

1

Borucinek, Karolin, Osięciny ulice: Kardynała Stefana

Wyszyńskiego, Kasprowicza, Kościuszki, Leśniczówka,

Mickiewicza, Narutowicza, Orzeszkowej, Płowiecka,

Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Stacja PKP, Szkolna,

Traugutta, Włocławska, Samszyce, Żakowice

Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Osięcinach,

ul. Traugutta 1, 88-220 Osięciny

2

Bartłomiejowice, Bełszewo, Bełszewo-Kolonia, Jarantowice,

Latkowo, Osięciny-Probostwo,

Osięciny-Wieś, Wola Skarbkowa, Zagaj

Zespół Szkolno-Przedszkolny

w Osięcinach,

ul. Traugutta 7, 88-220 Osięciny

3

Osięciny ulice: Bema, Jagodowa, Jarmarczna, Kilińskiego,

Klonowa, Konopnickiej, Krótka, Kruszwicka, Ks.

Matuszewskiego, Kujawska, Kurzawy, Leśna, Malinowa,

Olchowa, Piastowska, Plac Bohaterów Powstania Warszawy,

Plac Wolności, Rataja, Skarbka, Sportowa, Sucharskiego,

Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, Wrzosowa,

Żeromskiego

Gminny Ośrodek Kultury

w Osięcinach,

ul. Wojska Polskiego 21,

88-220 Osięciny

4
Kościelna Wieś, Krotoszyn, Pieńki Kościelskie,

Pułkownikowo, Witoldowo, Włodzimierka, Zielińsk

Niepubliczna Szkoła Podstawowa

im. św. Jana Pawła II

w Pocierzynie

i w Kościelnej Wsi,

Kościelna Wieś 2,

88-220 Osięciny

5
Bilno, Bodzanówek, Nagórki, Pocierzyn, Ruszki, Sęczkowo,

Ujma Mała

Niepubliczna Szkoła Podstawowa

im. św. Jana Pawła II

w Pocierzynie

i w Kościelnej Wsi,

Pocierzyn 35,

88-220 Osięciny

6 Borucin, Borucin-Kolonia, Powałkowice

Świetlica wiejska w Borucinie,

Borucin 1a,

88-220 Osięciny

7 Konary, Lekarzewice, Osłonki, Zagajewice, Zblęg
Świetlica wiejska w Konarach,

Konary 17/7, 88-220 Osięciny

8 Leonowo, Pilichowo, Szalonki
Remiza OSP w Pilichowie,

Pilichowo 12a, 88-220 Osięciny

Załącznik do postanowienia Nr 37/2023

Komisarza Wyborczego we Włocławku I

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3063


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T06:12:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




